
CALIFICACIÓN

CABANA MONZON SONIA APTO

CCOA AJROTA DE MORALES LEONARDA SEVERA APTO

CHAVEZ PAREDES LEYDI FIORELLA APTO

CONTRADO QUISPE ROSA NOEMI APTO

CORNEJO CCOTA SONIA APTO

FERNANDEZ GONZA KATTERINI CELINA APTO

HUAYNACHO QUISPE SARA EDITH APTO

MACEDO CALCINA DIANETHE NES APTO

MAMANI CHOQUEPATA DELIA ZANDRA APTO

MONTALVO ZELA NOEMI APTO

QUISPE ESCOBAR YOVANA APTO

QUISPE PACORI ZENOVIA APTO

QUISPE ARQUE CARMEN APTO

TICONA ARI AYDE VIRGINIA APTO

ALANOCA MAMANI MARIELA NO APTO

ALFARO CARO SANRA XIOMARA NO APTO

APAZA PONCE LIDIA NO APTO

APAZA VALERO NANCY MARLENI NO APTO

ARGOTE TAMAYO GIULISSA HERLINDA NO APTO

BARRERA LUQUE JACKELIN ROXANA NO APTO

COLQUEHUANCA ITO MARGARITA NO APTO

CARCAUSTO VELASQUEZ ANGELICA MARIA NO APTO

CHIPANA TITO JHOVANA VANESSA NO APTO

FERNANDEZ TAIRO LISSET MONICA NO APTO

GARNICA QUISPE EUGENIA NO APTO

HUARAYA VILCA CARMEN ROSA NO APTO

LAURA LIMACHI CARINA ISABEL NO APTO

LOZA URRETA YENY NO APTO

LUQUE FLORES LUZ DELIA NO APTO

MAMANI CHAMBILLA ALEJANDRINA FIORELA NO APTO

MEJIA CCAMA SHELMY VANESSA NO APTO

MENDOZA OLAGUIVEL LOURDES LIZBETH NO APTO

MERMA CRUZ NELLY NO APTO

1

2

3

ETAPA SIN PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

SECRETARIA

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 074-2023-ANA/CAS

16

17

18

27

28

23

24

25

19

20

22

21

4

5

6

7

8

9

10

11

29

12

13

14

32

33

15

30

31

26



SECRETARIA

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 074-2023-ANA/CAS

NINA HUAMAN  YOVANA NO APTO

OCHOCHOQUE LAURA NARDELINA NO APTO

PAUCARA YAURI MARIA DEL PILAR NO APTO

QUISPE VIZCARRA EDDIS NO APTO

RAMOS MAQUERA VERONICA NO APTO

RIVERA CARDOZA OLGA NO APTO

ROJAS VILCA LIZZETH SHIRLEY NO APTO

TICONA POMA CARLOS NO APTO

TOHALINO RAMOS DINA LISBETH NO APTO

VELASQUEZ MONZON JUDITH ALEXA NO APTO

ZIRENA CATACORA GLORIA ORIALIZ NO APTO

38

44

39

40

43

41

42

36

37

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones 

que se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les 

remitirán dos enlaces: 

1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad. 

2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (15 

minutos antes de la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se 

aceptará el ingreso a la videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el 

postulante quedará automáticamente descalificado.

MEDIO

HORA EXAMEN

HORA DE VERIFICACIÒN DE IDENTIDAD

Plataforma Teams

De 09:40 am.  a  10:40 am.

De 09:34 am  a  09:39 pm

El 26 de Junio de 2023

Evaluación de Conocimientos

FECHA

ETAPA

35

34


