



CONVOCATORIA CAS N° 074-2023-ANA/CAS RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN SECRETARIA

ETAPA SIN PUNTAJE

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	CALIFICACIÓN
1	CABANA MONZON SONIA	APTO
2	CCOA AJROTA DE MORALES LEONARDA SEVERA	APTO
3	CHAVEZ PAREDES LEYDI FIORELLA	APTO
4	CONTRADO QUISPE ROSA NOEMI	APTO
5	CORNEJO CCOTA SONIA	APTO
6	FERNANDEZ GONZA KATTERINI CELINA	APTO
7	HUAYNACHO QUISPE SARA EDITH	APTO
8	MACEDO CALCINA DIANETHE NES	APTO
9	MAMANI CHOQUEPATA DELIA ZANDRA	APTO
10	MONTALVO ZELA NOEMI	APTO
11	QUISPE ESCOBAR YOVANA	APTO
12	QUISPE PACORI ZENOVIA	APTO
13	QUISPE ARQUE CARMEN	APTO
14	TICONA ARI AYDE VIRGINIA	APTO
15	ALANOCA MAMANI MARIELA	NO APTO
16	ALFARO CARO SANRA XIOMARA	NO APTO
17	APAZA PONCE LIDIA	NO APTO
18	APAZA VALERO NANCY MARLENI	NO APTO
19	ARGOTE TAMAYO GIULISSA HERLINDA	NO APTO
20	BARRERA LUQUE JACKELIN ROXANA	NO APTO
21	COLQUEHUANCA ITO MARGARITA	NO APTO
22	CARCAUSTO VELASQUEZ ANGELICA MARIA	NO APTO
23	CHIPANA TITO JHOVANA VANESSA	NO APTO
24	FERNANDEZ TAIRO LISSET MONICA	NO APTO
25	GARNICA QUISPE EUGENIA	NO APTO
26	HUARAYA VILCA CARMEN ROSA	NO APTO
27	LAURA LIMACHI CARINA ISABEL	NO APTO
28	LOZA URRETA YENY	NO APTO
29	LUQUE FLORES LUZ DELIA	NO APTO
30	MAMANI CHAMBILLA ALEJANDRINA FIORELA	NO APTO
31	MEJIA CCAMA SHELMY VANESSA	NO APTO
32	MENDOZA OLAGUIVEL LOURDES LIZBETH	NO APTO
33	MERMA CRUZ NELLY	NO APTO





CONVOCATORIA CAS N° 074-2023-ANA/CAS RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

SECRETARIA

34	NINA HUAMAN YOVANA	NO APTO
35	OCHOCHOQUE LAURA NARDELINA	NO APTO
36	PAUCARA YAURI MARIA DEL PILAR	NO APTO
37	QUISPE VIZCARRA EDDIS	NO APTO
38	RAMOS MAQUERA VERONICA	NO APTO
39	RIVERA CARDOZA OLGA	NO APTO
40	ROJAS VILCA LIZZETH SHIRLEY	NO APTO
41	TICONA POMA CARLOS	NO APTO
42	TOHALINO RAMOS DINA LISBETH	NO APTO
43	VELASQUEZ MONZON JUDITH ALEXA	NO APTO
44	ZIRENA CATACORA GLORIA ORIALIZ	NO APTO

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les remitirán dos enlaces:

- 1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad.
- 2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (15 minutos antes de la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el ingreso a la videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante quedará automáticamente descalificado.

ETAPA	Evaluación de Conocimientos
FECHA	El 26 de Junio de 2023
HORA DE VERIFICACIÓN DE IDENTIDAD	De 09:34 am a 09:39 pm
HORA EXAMEN	De 09:40 am. a 10:40 am.
MEDIO	Plataforma Teams

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS